En el año de 1575 St. Felipe Neri fundó la Sagrada Congregación del Oratorio 
bajo la particular regla i obediencia al superior, Cesar Baronio fue clérigo de esta 
congragación.

16 años sin nombramiento de Abad

MICHAEL QUINTANA bonitate Dei abbas hujus monasterii electus et confir-
matus, qui accepit possesionem 27 octobris 1589 et post unum annum obivit 31 
octobris anno 1590. Hic conjugatus, utriusque juris doctor peritissimus, regisque 
conciliarius ac utraque jurisdictione temporali usus fuit. Deinde uxore orbatus, 
fervente devotione ac in Deum pietate compunctus, Summum Pontificem et humi-
li corde petit ut ei usus caracteris ordinis concedere dignaretur, quo obtento Can-
cellarius totius Principatus Cathalonie ac simul abbas nominatus et confirmatus, 
fuit vir corde a Deo perhumanus ut ab omnibus unire diligebatur, tanto in animo 
gaudio prefulgebat ut nihil amplius desiderabat. Hic maximo animo maximaque 
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devotione commotus quae nisi Deus tam cito illi proemium conferre vellet multa 
magnaque opera sperare debebant quia multa multo tempore optata, ad pacem 
et tranquilitatem monasterii spectantia praestaret. Tempore Domini Dimas Loris 
episcopi Barcinonensis, prius fuit Episcopus Urgellensis obiit 8 augusti 1598 quo 
fuerunt fundata monasteria S. Eulaliae et de Monte Calvario ordinis capuchino-
rum anno 1578.

Anno eodem fuit fundatum monasteriun S.Francisci de Paula, et anno 1584 fuit 
translatio monialium S. Hyeronimi a monasterio S. Margaritae in Hospitale S. 
Matiani circa portam S. Antonii, anno 1586 fuit fundatum monasterium Carmeli-
tarum de observancia et etiam monialium. En tiempo del abad Quintana se unió 
el monasterio de S. Benito de Bages al de Montserrat año 1590.

El abad Quintana le fue prohibido ser abad después de una vacante (en Sant Cu-
gat) de 16 años. Ja que era casado. Era hombre de gran ingenio y letrado pero 
casado y seglar. Era del Real Consejo en el Supremo de Cataluña el cual habién-
dosele muerto la mujer, tuvo de hacerse eclesiástico y obtuvo el breve para ello. 

Luego que fue ordenado, fue hecho Canciller y después abad de este Monasterio. 
Murió a 31 de octubre de 1590.

MICHAEL de Aymerich Abbas fuit electus confirmatus et accepit possecionem 
30 aprilis anno Domini 1595. Prius fuit Abbas Monasterii del Abaix Congrega-
tionis Cistercensis. Hic singularis in Deum pietat et utilitate Monasteri propa-
gandae zelo clarissimus. Obit 25 augusti anno Domini 1617. Tempore Domini 
Raphaellis de Rovirola (episcopus), nec non Joannis de Moncada Barcinonense 
Episcopus.